
/4D RE 

:u 	r 
I o á. 

s 	
t AE 

 

k'\\ Jualock  

.1'. u 0-9  

gEG104,4N 

/ 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE 

ROD GU Z R DRIGUEZ 
PRESIDEN'TB-RiGIONAL 

 

P2E5 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 
Wesofución Ejecutiva 4gionaí 

N° 390 -2014-PR-GR PUNO 

 

PUNO, 	JUL.2014... 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 6821-2014-PRES sobre conformación de equipo técnico; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficios Nros. 698 y 739-2014-GR PUNO/GRPPAT, el Gerente Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, solicita la conformación del Equipo 
Técnico Regional del "Programa Presupuestal 0035 Gestión Sostenible de Recursos Naturales y 
Diversidad Biológica"; y 

Estando a los Oficios N° 175 y 180-2014-GR-PUNO-GRRNYGMA y Memorándum N° 
352-2014-GR.PUNO/GRRNYGMA de la Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestión del 
Medio Ambiente, visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, y visación de la Gerencia 
General Regional; 

En el marco de la funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Equipo Técnico Regional del "Programa 
Presupuestal 0035 Gestión Sostenible de Recursos Naturales y Diversidad Biológica", que debe estar 
integrado de la siguiente manera: 

COORDINADOR REGIONAL DEL PROGRAMA 
Gerente Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial 

RESPONSABLE TÉCNICO DEL PROGRAMA 
Gerente Regional de Recursos Naturales y Gestión del Medio Ambiente. 

MIEMBROS DEL EQUIPO TÉCNICO 
Director de la Dirección Regional Agraria Puno. 
Jefe de la Oficina Regional de Administración. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76

